— 1 —

大海大党发〔2015〕48号

关于调整大连海洋大学评建工作

领导小组的通知

各院（部）、处（办）、馆：

根据工作需要，学校经研究，决定对大连海洋大学评建工作

领导小组组成人员进行调整。现将调整后的名单通知如下：

组  长：董亲学  姚  杰

副组长：吴连臣  冯  多  张国琛  刘静艳  胡玉才

宋林生  赵乐天  马淑艳

成  员：各单位、各部门党政领导

领导小组下设八个工作组和办公室。

 — 2 —

办学定位与目标工作组

组  长：姚  杰

副组长：冯  多  张国琛  胡玉才  赵乐天

成  员：王  君  邓长辉  田春艳  彭绪梅

师资队伍建设工作组

组  长: 胡玉才

副组长：赵乐天  王英哲

成  员：田春艳  李  强  彭绪梅  姜  涛  张晓臣

教学设施建设工作组

组  长：吴连臣  赵乐天

副组长：许志博  胡  伟

成  员：郭显久  田春艳  李  强  彭绪梅  彭  杰

教学资源建设工作组

组  长：张国琛  马淑艳

副组长：田春艳  于江波

成  员：彭绪梅  王  君  高  巍

学生培养过程与质量保障建设工作组

组  长：张国琛

副组长：田春艳  彭绪梅

成  员：李  强  彭  杰

学生发展建设工作组

 — 3 —

组  长：冯  多

副组长：王红琳  赵忠伟

成  员：彭绪梅  田春艳  彭本超

科技促进教学建设工作组

组  长：宋林生

成  员：李  强  周  玮

宣传与校园文化建设工作组

组  长：冯  多

副组长：彭  杰  彭本超

成  员：王红琳  姜  涛  田春艳  高  巍  范春江

评建办公室

主  任：张国琛

常务副主任：田春艳

副主任：彭绪梅  于盛达

成  员:（按姓氏笔划顺序）王  君  王  伟  王红琳

        邓长辉  刘世安  刘俊鹏  彭  杰  许志博

        纪元东  李  强  张晓臣  范春江  周  玮

        王英哲  赵忠伟  胡  伟  姜  涛  于江波

高  巍  郭显久  彭本超

专  干：杨  蓬

中共大连海洋大学委员会

2015 年 11 月 28日

 — 4 —

大连海洋大学学校办公室                  2015年 11月 28日印发